vera et integra sacramentav non tantum significantia res sacrasy sed

D60 offerente etiam res significatasy tametsi increduli res oblatas non

percipiant. Fit hoc non dantis aut oierentis Dei vitio, sed hominum

sine fide illegitimeque accipientium culpaz Quorum incmlulitasfidem

Dei irritum non jllcit (Rom. iii. 3).

13. Porro cum mox ab initioy quando expositum est, quid sint sacra

mentay pariter et obiter explicatum sita ad quid sint institutag non esta

quod semel dieta eum molestia repetantun consequenter ergo sigil

latim dicemus de novi populi sacramentis

CAP. XX.

DE SANCTO BAP'I'ISMO. [CONE AUG., ART. IX.]

1. Baptismns a Deo institutus et consecratus est, primusque baptiza

vit Joannes, qui christum aqua in Jordano tinxit. Inde defluxit ad

Apostolos, qui et ipsi aqua baptizarunt Jnssit hos manifeste Dominns

Evangelium praedicarej et baptizare in nomine Patris et Filii et

Spim'tus Sandi (Matt. xxviii. 19); et Petrus ad Judæos interrogantes,

quid facere deberentl dixit in Actisz Baptizetur unusquisque ves
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trum in nom-ine Jesu Christi, ad remissionem peccatorum, et auci

pietis dor-mm Spiritus Sam-ti (Act. ii. 37, 38). unde a nonnullis

baptismus nuncupatus est signum initiale populi Dei, utpote quo ini

tiantur Deo electi Dei.

2. unus est duntaxat baptismus in Ecclesia. Dei, et satis est semel

baptizari vel initiari Deo. Durat autem semel susceptus baptismus

per omnem vitam, et est perpetua obsignatio adoptionis nostræ Ete

nim baptizari in nomine Christi est: inscribi, initiari et recipi in fædus

atque familiam adeoque in lnereditatem filiorum Dei, imo, jam nunc

uuucupari nomine Dei, id est, appellari filium Dei, purgari ituu a

sordibus peccatorum, et douari varia Dei gratia ad vitam novam et

innocentem. Baptismus ergo in memoria retinet et reparat ingens

Dei beneficium generi mortalium præstitunL

3. Nascimur enim omnes in peccatorum sordibusy et sumus filii iræ.

Deus autema qui dives est misericordia, purgat nos a peccatis gratuitoa

per sanguinem Filii sui, et in hoc adoptat nos in filios, adeoque foa

dere sancto nos sibi conuectit, et variis donis ditat, ut possimus novam

vivere vitam. Obsignantur hæc omnia baptismo. Nam intus regene

ramury purificamur, et renovamur a Deo per Spiritum Sanctum: foris

autem accipimus obsignationem maximorum donorum in aqua, qua.

etiam maxima illa beneficia repræsentautur et veluti oculis nostris

conspicieuda proponuntun ldeoque baptizammy id est, abluimur, aut